
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 865231

Pronájem bytu 2+1, 47 m², Hodonín, ul. Janáčkova
Janáčkova, 69501, Hodonín

11 000 Kč
za měsíc
Nájemné 11.000 Kč/měs. +
3.500 Kč/měs. zálohy na
energie a služby. Vratná
kauce 20.000 Kč. Provize
RK.

Vyřizuje
Blaha Jakub
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 47 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím Vám k pronájmu byt o dispozici 2+1 se sklepem, který se nachází v přízemí
bytového domu bez výtahu, na ulici Janáčkova, v Hodoníně.
Byt je k dispozici od 1.4.2024, v případě domluvy je možné i dříve. Je po částečné rekonstrukci, aktuálně se pracuje na
výměně kuchyňské pracovní desky a výměně plynového kotle, který zajišťuje vytápění a ohřev teplé vody.
Dispozice: vstupní chodba, koupelna (WC, sprch. kout, umyvadlo, topný žebřík), kuchyně (kuch. linka, plyn. sporák,
mikrovlnná trouba, digestoř), spíž (plyn. kotel), obývací pokoj a ložnice. Dále je k dispozici sklep 7,9 m2 a ze
společných prostor je možné využívat kolárnu.
Parkování je možné na ulici u byt. domu. V blízkosti byt. domu se nachází dětské hřiště, ZŠ, MŠ, aut. zastávka MHD,
vlak. nádraží a další občanská vybavenost města.
Výhody: přízemí, po rekonstrukci, prostorný sklep, v okolí veškerá občanská vybavenost.
Pro více informací a prohlídku, mě neváhejte kontaktovat.


